Edição nº 1386 – 23 de Março de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

Aviso de Suspensão de Licitação Processo n. 150/2020 - Pregão n. 19/2020 -
Objeto: Contratação de empresa(s) para eventuais fornecimentos de óleos e
lubrificantes para atender as necessidades das secretariais municipais, por um
período de 12 meses. O Departamento de Licitações e Contratos torna público
a decisão de SUSPENDER o certame acima identificado. Motivo: Frente a
atual situação de contágio do vírus COVID -19 no Brasil e seguindo as
orientações dos órgãos governamentais, conforme Decreto Municipal n.
4.718/20. A nova data de abertura da sessão será divulgada na forma da Lei.
Mais informações pelo e-mail: pregao@jacutinga.mg.gov.br ou pelo telefone
35-3443-1022. Jacutinga, 23 de março de 2020. - Rita de Cássia Bertoncini –
Pregoeira

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 131/2020, Pregão nº 15/2020 –
Objeto: Registro de preços de serviços de calceteiro para atender a Secretaria
Municipal de Obras, pelo período de 12 (doze) meses - A Pregoeira, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao
fornecedor Licitante, a empresa: SOS LAR CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº
30.748.699/0001-33, no valor de R$ 127.450,00 (Cento e vinte e sete mil
quatrocentos e cinquenta reais). Jacutinga, 23 de Março de 2020. Miriam
Caroline de Lima Silva - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 131/2020, Pregão nº 15/2020 –
Objeto: Registro de preços de serviços de calceteiro para atender a Secretaria
Municipal de Obras, pelo período de 12 (doze) meses - O Secretário Municipal
de Obras, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: SOS LAR
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 30.748.699/0001-33, no valor de R$
127.450,00 (Cento e vinte e sete mil quatrocentos e cinquenta reais). Jacutinga,
23 de Março de 2020 José Aldo Raffaelli Filho- Secretário Municipal de Obras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 142/2020, Pregão nº 16/2020 –
Objeto: Aquisição de Ovos de chocolate, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a
empresa: GOBECHE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CHOCOLATE LTDA,
CNPJ nº 11.007.686/0001-69, no valor de R$ 43.628,00 (quarenta e três mil e
seiscentos e vinte oito reais). Jacutinga, 23 de Março de 2020. Rita de Cássia
Betoncini - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 142/2020, Pregão nº 16/2020 –
Objeto: Aquisição de Ovos de chocolate, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação - O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93
e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor
Licitante, a empresa: GOBECHE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
CHOCOLATE LTDA, CNPJ nº 11.007.686/0001-69, no valor de R$ 43.628,00
(quarenta e três mil e seiscentos e vinte oito reais). Jacutinga, 23 de Março de
2020 Reginaldo Sydine Luiz- Secretário Municipal de Educação

		2020-03-24T15:01:33-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163